
       

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

Ο Δήμαρχος Πέλλας  

έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις  του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 «Περί αρμοδιοτήτων Δημάρχου». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του ΠΔ 480/85 – Εκκαθάριση αρχείων ΟΤΑ 

3. Την αριθ. 20/2025 απόφαση Δ.Σ με την οποία προτείνεται αιρετό μέλος (τακτικό και 

αναπληρωματικό) 

4. Την αριθ. 238/2024 Απόφαση Δημάρχου Πέλλας περί τοποθέτησης προσωπικού 

5. Τις υπηρεσιακές ανάγκες της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου Πέλλας 

 

Αποφασίζει 

 

Ορίζει επιτροπή εκκαθάρισης παλαιών αρχείων της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών 

τους κάτωθι:  

• Αντιδήμαρχο Οικονομικών Υπηρεσιών κ. Μάγγο Θεμιστοκλή με αναπληρωτή του 

τον Αντιδήμαρχο Διοικητικών Υπηρεσιών κ. Αδαμάκη Αθανάσιο 

• Προϊστάμενο Ταμείου κ. Βογιατζόλγου Αριστοτέλη με αναπληρωτή του τον 

δημοτικό υπάλληλο κ. Αθανασόπουλο Φίλιππα 

• Προϊστάμενο Εσόδων κ. Μήντο Χρήστο με αναπληρωτή του την δημοτική 

υπάλληλο κα Αρχιτεκτονίδου Ελένη 

 

Η παρούσα να κοινοποιηθεί στους ενδιαφερόμενο, στην αρμόδια υπηρεσία του Δήμου 

Πέλλας, και να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Δήμου. 

 

 

                      Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  

 

            ΕΤΣΤΑΘΙΟΣ ΦΟΥΝΤΟΥΚΙΔΗΣ 

   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΔΗΜΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 

  
Γιαννιτσά  13/02/2025 

 
Αριθμ. Απόφ. 118/2025 

ΑΔΑ: 9ΘΔΦΩΞΤ-Ν0Π


		2025-02-13T14:27:26+0200
	Athens




